
Ligne 3b : Piré - Chateaugiron - Rennes

Du Lundi 4 septembre 2017 au vendredi 6 juillet 2018

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi
Samedi

Lundi à 

Samedi

Période scolaire zone B • • • • • • • • • • • • • • • • •

Période vacances scolaires zone B • • • • • • • • • • • • •

Affichage sur l'autocar
Rennes

3b02

Rennes

3a02

Rennes

3b04

Rennes

3b06

Rennes

3b08

Rennes

3b10

Rennes

3b12

Rennes

3b14

Rennes

3a04

Rennes

3b60

Rennes

3b18

Rennes

3b16

Rennes

3b64

Rennes

3a06

Rennes

3b20

Rennes

3b24

Rennes

3b22

Rennes

3b66

Rennes

3b68

Particularités

Commune Arrêt

BOISTRUDAN 06:30 07:05

PIRE Centre 06:05 06:38 07:13 08:00 08:00 09:00 09:00 09:00

PIRE Pintière/Visseule 08:03 08:03 09:02 09:02 09:02

AMANLIS Les Hautes Bouffres 08:06 08:06 09:03 09:03 09:03

AMANLIS Centre 06:10 06:43 07:18 08:09 08:09 09:05 09:05 09:05

AMANLIS Les Réhardières 06:15 06:48 07:23 08:14 08:14 09:10 09:10 09:10

OSSE Stade 06:45 07:00 07:20 08:32

SAINT AUBIN DU PAVAIL Mairie 06:22 06:49 07:04 07:24 07:22 08:22 08:36

CHATEAUGIRON Veneffles 06:17 06:50 07:25 08:16 08:16 09:12 09:12 09:12

CHATEAUGIRON La Cigogne 06:53 07:08 07:28 08:40

CHATEAUGIRON Perdriotais 06:20 06:27 06:53 07:08 07:28 07:27 07:45 08:00 08:19 08:27 08:43 09:00 09:15 09:15

CHATEAUGIRON Place de la Gironde 08:20 09:20

CHATEAUGIRON Rue des Rosiers 06:22 06:55 07:10 07:30 07:47 08:02 08:29 08:21 08:45 09:02 09:24 09:17 09:17

CHATEAUGIRON Général de Gaulle 06:24 06:57 07:12 07:32 07:49 08:04 08:31 08:23 08:47 09:04 09:26 09:19 09:19

CHATEAUGIRON Beaujardin 06:26 06:59 06:59 07:14 07:14 07:34 07:34 07:51 08:06 08:33 08:25 08:49 09:06 09:28 09:21 09:21

DOMLOUP Bois Orcan 06:30 07:03 07:03 07:18 07:18 07:38 07:38 07:55 08:10 08:37 08:29 08:53 09:10 09:32 09:25 09:25

DOMLOUP Centre 06:32 07:05 07:05 07:20 07:20 07:40 07:40 07:57 08:12 08:39 08:31 08:55 09:12 09:34 09:27 09:27

DOMLOUP La Châtaigneraie 06:33 07:06 07:06 07:21 07:21 07:41 07:41 07:58 08:13 08:40 08:32 08:56 09:13 09:35 09:28 09:28

DOMLOUP Le Giffard 06:34 07:07 07:07 07:22 07:22 07:42 07:42 07:59 08:14 08:41 08:33 08:57 09:14 09:36 09:29 09:29

DOMLOUP Le Bois Hamon 06:37 07:10 07:10 07:25 07:25 07:45 07:45 08:02 08:17 08:44 08:36 09:00 09:17 09:39 09:32 09:32

CHANTEPIE Maubusson 06:39 07:12 07:12 07:27 07:27 07:47 07:47 08:04 08:19 08:46 08:38 09:02 09:19 09:41 09:34 09:34

CHANTEPIE Chevallerais 06:41 07:14 07:14 07:29 07:29 07:49 07:49 08:06 08:21 08:48 08:40 09:04 09:21 09:43 09:36 09:36

CHANTEPIE Les Loges 06:45 07:18 07:18 07:33 07:33 07:53 07:53 08:10 08:25 08:52 08:44 09:08 09:25 09:47 09:40 09:40

RENNES CARSAT 06:49 07:22 07:22 07:37 07:37 07:57 07:57 08:14 08:29 08:56 08:48 09:12 09:29 09:51 09:44 09:44

RENNES Poterie 06:53 06:47 07:26 07:26 07:41 07:41 08:01 08:01 07:52 08:18 08:33 09:00 08:52 08:47 09:16 09:33 09:55 09:48 09:48

Particularités: Correspondance Métro           Station le Vélo Star

De CHANTEPIE Maubusson vers RENNES, tarification réseau urbain STAR - Aucune montée n'est possible après l'arrêt Chevallerais, 

Les autres déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain STAR.

P
a

rt
ic

u
la

ri
té

s

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès 

aux points d’arrêt, il vous est conseillé de réserver auprès de la Centrale d’appels illenoo-Services au 0 810 35 10 35

(au plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet le dimanche ou le lundi).

Ligne 3b : Piré - Chateaugiron - Rennes

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Transport à la demande Mobilifée de la Communauté de Communes au Pays de la Roche aux Fées 

Renseignements au 02 99 43 64 87 - www.cc-rocheauxfees.fr.

Pensez-y !

Merci de faire
l'appoint lors de
l'achat de ticket 

unité
à bord des cars.



Ligne 3b : Piré - Chateaugiron - Rennes

Du Lundi 4 septembre 2017 au vendredi 6 juillet 2018

Jours de circulation

Période scolaire zone B

Période vacances scolaires zone B

Affichage sur l'autocar

Particularités

Commune Arrêt

BOISTRUDAN

PIRE Centre

PIRE Pintière/Visseule

AMANLIS Les Hautes Bouffres

AMANLIS Centre

AMANLIS Les Réhardières

OSSE Stade

SAINT AUBIN DU PAVAIL Mairie

CHATEAUGIRON Veneffles

CHATEAUGIRON La Cigogne

CHATEAUGIRON Perdriotais

CHATEAUGIRON Place de la Gironde

CHATEAUGIRON Rue des Rosiers

CHATEAUGIRON Général de Gaulle

CHATEAUGIRON Beaujardin

DOMLOUP Bois Orcan

DOMLOUP Centre

DOMLOUP La Châtaigneraie

DOMLOUP Le Giffard

DOMLOUP Le Bois Hamon

CHANTEPIE Maubusson

CHANTEPIE Chevallerais

CHANTEPIE Les Loges

RENNES CARSAT

RENNES Poterie

Particularités:

P
a

rt
ic

u
la

ri
té

s

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi
Mercredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi
Mercredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi Mardi 

Jeudi 

Vendredi

Vendredi

Lundi Mardi 

Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 

Jeudi 

Vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • •

Rennes

3a08

Rennes

3b26

Domloup

3b58

Rennes

3b30

Rennes

3b32

Rennes

3a10

Domloup

3b28

Rennes

3b34

Rennes

3b36

Rennes

3b38

Rennes

3b44

Domloup

3b62

Rennes

3a16

Domloup

3b40

Domloup

3b42

Rennes

3a12

Rennes

3b46

Rennes

3b48

Rennes

3a14

Rennes

3b50

Rennes

3b52

13:30 18:30

12:05 13:38 14:25 17:35 18:38

12:10 13:43 14:30 17:40 18:43

12:15 13:48 14:35 17:45 18:48

12:37 14:07 18:07 19:07

09:22 12:41 13:02 14:11 16:37 17:37 18:11 18:37 19:11

12:17 13:50 14:37 17:47 18:50

12:45 14:15 18:15 19:15

09:27 10:20 12:20 12:48 13:07 13:20 13:53 14:18 14:40 16:42 17:42 17:50 18:18 18:42 18:53 19:18

11:40 12:40 15:55 16:55 16:55

10:22 12:22 12:50 13:22 13:55 14:20 14:42 17:52 18:20 18:55 19:20

10:24 12:24 12:52 13:24 13:57 14:22 14:44 17:54 18:22 18:57 19:22

10:26 12:26 12:54 13:26 13:59 14:24 14:46 17:56 18:24 18:59 19:24

10:30 11:46 12:30 12:58 12:46 13:30 14:03 14:28 14:50 16:01 17:01 17:01 18:00 18:28 19:03 19:28

10:32 11:48 12:32 13:00 12:48 13:32 14:05 14:30 14:52 16:03 17:03 17:03 18:02 18:30 19:05 19:30

10:33 11:49 12:33 13:01 12:49 13:33 14:06 14:31 14:53 16:04 17:04 17:04 18:03 18:31 19:06 19:31

10:34 12:34 13:02 13:34 14:07 14:32 14:54 18:04 18:32 19:07 19:32

10:37 12:37 13:05 13:37 14:10 14:35 14:57 18:07 18:35 19:10 19:35

10:39 12:39 13:07 13:39 14:12 14:37 14:59 18:09 18:37 19:12 19:37

10:41 12:41 13:09 13:41 14:14 14:39 15:01 18:11 18:39 19:14 19:39

10:45 12:45 13:13 13:45 14:18 14:43 15:05 18:15 18:43 19:18 19:43

10:49 12:49 13:17 13:49 14:22 14:47 15:09 18:19 18:47 19:22 19:47

09:47 10:53 12:53 13:21 13:27 13:53 14:26 14:51 15:13 17:02 18:02 18:23 18:51 19:02 19:26 19:51

Correspondance Métro           Station le Vélo Star

De CHANTEPIE Maubusson vers RENNES, tarification réseau urbain STAR - Aucune montée n'est possible après l'arrêt Chevallerais, 

Les autres déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain STAR.

Ligne 3b : Piré - Chateaugiron - Rennes

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Transport à la demande Mobilifée de la Communauté de Communes au Pays de la Roche aux Fées 

Renseignements au 02 99 43 64 87 - www.cc-rocheauxfees.fr.

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès 

aux points d’arrêt, il vous est conseillé de réserver auprès de la Centrale d’appels illenoo-Services au  0 810 35 10 35

(au plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet le dimanche ou le lundi).

Pensez-y !

Merci de faire
l'appoint lors de
l'achat de ticket 

unité
à bord des cars.



Ligne 3b : Rennes - Chateaugiron - Piré

Du Lundi 4 septembre 2017 au vendredi 6 juillet 2018

Jours de circulation
Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi
Mercredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi
Mercredi Mercredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Période scolaire zone B • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Période vacances scolaire zone B • • • • • • • • • • •

Affichage sur l'autocar
Piré

3b01

La Guerche

3a01

Chateaugiron

3b03

Chateaugiron

3b05

Piré

3b09

La Guerche

3a03

Chateaugiron

3b13

Chateaugiron

3b07

Chateaugiron

3b17

Piré

3b11

Chateaugiron

3b65

Chateaugiron

3b19

Boistrudan

3b21

Piré

3b15

Chateaugiron

3b23

La Guerche

3a05

Ossé

3b25

Piré

3b31

Ossé

3b33

Particularités A

Commune Arrêt

RENNES Poterie 07:00 07:13 08:05 08:13 08:20 09:40 11:00 12:00 12:30 12:45 12:48 13:00 13:30 14:00

CHANTEPIE Les Loges 07:05 08:10 08:25 09:45 11:05 12:05 12:35 12:50 13:05 13:35 14:05

CHANTEPIE Chevallerais 07:08 08:13 08:29 09:48 11:08 12:08 12:38 12:53 13:08 13:38 14:08

CHANTEPIE Maubusson 07:10 08:15 08:32 09:50 11:10 12:10 12:40 12:55 13:10 13:40 14:10

DOMLOUP Le Bois Hamon 07:11 08:16 08:34 09:51 11:11 12:11 12:41 12:56 13:11 13:41 14:11

DOMLOUP La Châtaigneraie 07:14 08:07 08:07 08:20 08:38 09:07 09:55 11:15 12:15 12:45 13:00 13:15 13:45 14:15

DOMLOUP Centre 07:15 08:05 08:05 08:21 08:39 09:05 09:56 11:16 12:16 12:46 13:01 13:16 13:46 14:16

DOMLOUP Bois Orcan 07:17 08:00 08:23 08:41 09:58 11:18 12:18 12:48 13:03 13:18 13:48 14:18

CHATEAUGIRON Beaujardin 07:20 08:27 08:45 10:02 11:22 12:22 12:52 13:07 13:22 13:52 14:22

CHATEAUGIRON Général de Gaulle 07:22 08:29 08:47 10:04 11:24 12:24 12:54 13:09 13:24 13:54 14:24

CHATEAUGIRON Rue des Rosiers 07:24 08:31 08:49 10:06 11:26 12:26 12:56 13:11 13:26 13:56 14:26

CHATEAUGIRON Place de la Gironde 08:20 08:20 09:20 11:40 12:40

CHATEAUGIRON Perdriotais 07:26 07:28 08:34 08:28 08:52 10:09 11:29 12:29 12:59 13:14 13:03 13:29 13:59 14:29

CHATEAUGIRON La Cigogne 13:32 14:32

CHATEAUGIRON Veneffles 07:29 08:37 11:48 13:02 12:48 14:02

SAINT AUBIN DU PAVAIL Mairie 07:33 08:33 13:08 13:40 14:40

OSSE Stade 13:45 14:45

AMANLIS Les Réhardières 07:32 08:40 11:51 13:05 12:51 14:05

AMANLIS Centre 07:37 08:45 11:56 13:10 12:56 14:10

AMANLIS Les Hautes Bouffres 11:58 12:58

PIRE Pintière/Visseule 11:59 12:59

PIRE Centre 07:42 08:50 12:01 13:15 13:01 14:15

BOISTRUDAN Centre 13:23

Particularités: Correspondance Métro           Station le Vélo Star

De RENNES vers CHANTEPIE Maubusson, tarification réseau urbain STAR - Aucune descente n'est possible avant l'arrêt Chevallerais.

Les autres déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain STAR.

A - Correspondance à Châteaugiron "Perdriotais" pour LA GUERCHE DE BRETAGNE

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès 

aux points d’arrêt, il vous est conseillé de réserver auprès de la Centrale d’appels illenoo-Services au 0 810 35 10 35

(au plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet le dimanche ou le lundi).

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Transport à la demande Mobilifée de la Communauté de Communes au Pays de la Roche aux Fées 

Renseignements au 02 99 43 64 87 - www.cc-rocheauxfees.fr.

P
a

rt
ic

u
la

ri
té

s

Ligne 3b : Rennes - Chateaugiron - Piré

Pensez-y !

Merci de faire
l'appoint lors de
l'achat de ticket 

unité
à bord des cars.



Ligne 3b : Rennes - Chateaugiron - Piré

Du Lundi 4 septembre 2017 au vendredi 6 juillet 2018

Jours de circulation

Période scolaire zone B

Période vacances scolaire zone B

Affichage sur l'autocar

Particularités

Commune Arrêt

RENNES Poterie

CHANTEPIE Les Loges

CHANTEPIE Chevallerais

CHANTEPIE Maubusson

DOMLOUP Le Bois Hamon

DOMLOUP La Châtaigneraie

DOMLOUP Centre

DOMLOUP Bois Orcan

CHATEAUGIRON Beaujardin

CHATEAUGIRON Général de Gaulle

CHATEAUGIRON Rue des Rosiers

CHATEAUGIRON Place de la Gironde

CHATEAUGIRON Perdriotais

CHATEAUGIRON La Cigogne

CHATEAUGIRON Veneffles

SAINT AUBIN DU PAVAIL Mairie

OSSE Stade

AMANLIS Les Réhardières

AMANLIS Centre

AMANLIS Les Hautes Bouffres

PIRE Pintière/Visseule

PIRE Centre

BOISTRUDAN Centre

Particularités:

P
a

rt
ic

u
la

ri
té

s

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi
Samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

vendredi

Lundi à 

samedi

Lundi à 

samedi

• • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • •

Boistrudan

3b35

Piré

3b27

Piré

3b61

Piré

3b63

La Guerche

3a07

Piré

3b29

Piré

3b37

Piré

3b39

La Guerche

3a09

Ossé

3b41

Boistrudan

3b43

Boistrudan

3b45

La Guerche

3a11

Ossé

3b47

Boistrudan

3b49

La Guerche

3a13

Ossé

3b51

Piré

3b57

Ossé

3b59

14:30 15:15 15:15 15:15 16:08 16:15 16:40 17:00 17:08 17:15 17:30 17:50 17:53 18:10 18:30 18:38 19:00 19:30 20:00

14:35 15:20 15:20 15:20 16:20 16:45 17:05 17:20 17:35 17:55 18:15 18:35 19:05 19:35 20:05

14:38 15:23 15:23 15:23 16:23 16:48 17:08 17:23 17:38 17:58 18:18 18:38 19:08 19:38 20:08

14:40 15:25 15:25 15:25 16:25 16:50 17:10 17:25 17:40 18:00 18:20 18:40 19:10 19:40 20:10

14:41 15:26 15:26 15:26 16:26 16:51 17:11 17:26 17:41 18:01 18:21 18:41 19:11 19:41 20:11

14:45 15:30 15:30 15:30 16:30 16:55 17:15 17:30 17:45 18:05 18:25 18:45 19:15 19:45 20:15

14:46 15:31 15:31 15:31 16:31 16:56 17:16 17:31 17:46 18:06 18:26 18:46 19:16 19:46 20:16

14:48 15:33 15:33 15:33 16:33 16:58 17:18 17:33 17:48 18:08 18:28 18:48 19:18 19:48 20:18

14:52 15:37 15:37 15:37 16:37 17:02 17:22 17:37 17:52 18:12 18:32 18:52 19:22 19:52 20:22

14:54 15:39 15:39 15:39 16:39 17:04 17:24 17:39 17:54 18:14 18:34 18:54 19:24 19:54 20:24

14:56 15:41 15:41 15:41 16:41 17:06 17:26 17:41 17:56 18:16 18:36 18:56 19:26 19:56 20:26

15:55 16:55

14:59 15:44 15:44 16:23 17:09 17:29 17:23 17:44 17:59 18:19 18:08 18:39 18:59 18:53 19:29 19:59 20:29

17:47 18:42 19:32 20:32

15:02 16:00 15:47 15:47 17:00 17:12 17:32 18:02 18:22 19:02 20:02

16:28 17:28 17:55 18:13 18:50 18:58 19:40 20:40

18:00 18:55 19:45 20:45

15:05 16:03 15:50 15:50 17:03 17:15 17:35 18:05 18:25 19:05 20:05

15:10 16:08 15:55 15:55 17:08 17:20 17:40 18:10 18:30 19:10 20:10

16:10 17:10

16:11 17:11

15:15 16:13 16:00 16:00 17:13 17:25 17:45 18:15 18:35 19:15 20:15

15:23 18:23 18:43 19:23

Correspondance Métro           Station le Vélo Star

De RENNES vers CHANTEPIE Maubusson, tarification réseau urbain STAR - Aucune descente n'est possible avant l'arrêt Chevallerais.

Les autres déplacements à l'intérieur de Rennes Métropole ne sont pas autorisés sur le réseau illenoo et relèvent du réseau urbain STAR.

A - Correspondance à Châteaugiron "Perdriotais" pour LA GUERCHE DE BRETAGNE

Nos services sont accessibles aux personnes en fauteuil roulant, dans la limite d’une place par car. Pour votre confort et pour vérifier les conditions d’accès 

aux points d’arrêt, il vous est conseillé de réserver auprès de la Centrale d’appels illenoo-Services au  0 810 35 10 35

(au plus tard la veille du trajet avant 12h et le vendredi avant 12h pour un trajet le dimanche ou le lundi).

Transport à la demande Mobilifée de la Communauté de Communes au Pays de la Roche aux Fées 

Renseignements au 02 99 43 64 87 - www.cc-rocheauxfees.fr.

Ligne 3b : Rennes - Chateaugiron - Piré

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Pensez-y !

Merci de faire
l'appoint lors de
l'achat de ticket 

unité
à bord des cars.



Ligne 3B : Rennes - Chateaugiron - Piré

Du Lundi 4 septembre 2017 au vendredi 6 juillet 2018

Lundi mardi

jeudi vendredi
Mercredi

● ●
CHATEAUGIR

ON 

3b53

CHATEAUGIRO

N 

3b55

DOMLOUP Le Patis 07:34 07:34

DOMLOUP La Cheminée 07:36 07:36

DOMLOUP Le Nugue 07:37 07:37

DOMLOUP Les Faroulais 07:41 07:41

DOMLOUP La Rennerie 07:44 07:44

DOMLOUP La Jaille 07:47 07:47

DOMLOUP Le Tomboeuf 07:50 07:50

DOMLOUP L'Omelette 07:51 07:51

DOMLOUP Le Haut Faille 07:54 07:54

DOMLOUP Les Noës 07:55 07:55

DOMLOUP Ecole Jeanne D'arc 08:03 08:03

DOMLOUP Centre 08:07 08:07

DOMLOUP La Chataigneraie 08:08 08:08

CHATEAUGIRON Place de la Gironde 08:20 08:20

Ligne 3B : Piré - Chateaugiron - Rennes

Du Lundi 4 septembre 2017 au vendredi 6 juillet 2018

Mercredi
Lundi mardi

jeudi vendredi

● ●

DOMPLOUP

3b54

DOMLOUP

3b56

CHATEAUGIRON Place de la Gironde 16:55 12:40

DOMLOUP Ecole Jeanne d'Arc 17:05

DOMLOUP Centre 17:06 12:48

DOMLOUP La Chataigneraie 17:09 12:51

DOMLOUP Les Noës 17:13 12:55

DOMLOUP Le Haut Fail 17:14 12:56

DOMLOUP L'Omelette 17:17 12:59

DOMLOUP Le Tomboeuf 17:18 13:00

DOMLOUP La Jaille 17:21 13:03

DOMLOUP La Rennerie 17:24 13:06

DOMLOUP Les Faroulais 17:27 13:09

DOMLOUP Le Nugue 17:31 13:13

DOMLOUP La Cheminée 17:32 13:14

DOMLOUP Le Patis 17:34 13:16

Desserte scolaire de CHATEAUGIRON

Jours de circulation

Période scolaire zone B

Affichage sur l'autocar

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Desserte scolaire de CHATEAUGIRON

Jours de circulation

Période scolaire zone B

Affichage sur l'autocar

Pensez-y !

Merci de faire
l'appoint lors de
l'achat de ticket 

unité
à bord des cars.


